Alia lra.
 ⁊ insipientibus.

in sua vocatione et africam iuenit. Gaudeat in unitate: non supbiat in diuisione. **Benedicim⁹**: quia vox dei deorum: et in africa venit: non in africa remansit. Vocauit enim terram a solis ortu usque ad occasum. Non est ubi lateant insidie hereticorum: non habent in qua se umbra falsitatis abscondat. Nec enim est qui se abscondat a calore eius. **Qui terram vocauit**: et totam terram vocauit. **Qui terram vocauit**: tantam vocauit quam fabricauit. **Quid mihi exurgunt pseudo christi et pseudo prophete**: **Quid est quod me verbis captiosis illaqueare molunt dicentes**: **Ecce hic est christus**: ecce illic est: Non audio ostendentes partes: deus deorum totum mihi ostendit: qui vocauit terram a solis ortu usque ad occasum: totum redemit: partes autem id est calumniantes condemnauit. Sed audieram a solis ortu usque ad occasum vocauit terram. Unde cepit vocare quod vocauit: **Et hoc audite. Ex syon species decoris eius.** Certe recordat psalmus euangelio dicenti: **Per omnes gentes incipientibus ab hierusalem.** Audi per omnes gentes: vocauit terram a solis ortu usque ad occasum. Audi incipientibus ab hierusalem: ex syon species decoris eius. Ergo vocauit terram a solis ortu usque ad occasum: concordat verbis domini dicitis: **Sportebat christum pati**: et resurgere a mortuis tertia die: et predicari in nomine eius penitentiam et remissionem peccatorum per omnes gentes. Omnes enim gentes: a solis ortu usque ad occasum. Quod uox ex syon species decoris eius: quod inde cepit decus euangelij eius: quod inde annunciarum cepit speciosus forma pre filiis hominum: concordat verbis domini dicitis: **Incipientibus ab hierusalem.** Locinunt noua veteribus: vetera nouis. **Sicut ad inuicem seraphin duo**: **Sanctus sanctus sanctus dominus deus sabaoth.** Hec consonant duo testamenta: et unam uocem habent duo testamenta: audiat uox continentium testamentorum: non calumniantium exheredatorum. **Sicut ergo ista deus deorum**: vocauit terram a solis ortu usque ad occasum: ex syon procedente specie sua. Ibi enim erant discipuli qui acceperunt spiritum sanctum quinquagesimo post resurrectionem eius die missum de celo. Inde euangelium: inde predicatio: inde impletur orbis terrarum: et hoc in gratia fidei. Nam cum ipse dominus uenisset: quia passurus uenit: occultus uenit: et cum esset fortis in se: infirmus in carne apparuit. **Sportebat eum uideri ut non intelligeret**: **ptemini ut occideret.** **Erat glie**

species in diuinitate: sed hec latebat in carne. Si enim cognouissent: nunquam dominum glorie crucifixissent. Sic ergo inter iudeos: sic inter inimicos ambulauit occultus: mira facies: mala patiens: donec suspenderet in ligno: uideretque pedentem iudei magis magisque teneret: et ante crucem caput agitates diceret: **Si filius dei est**: descendat de cruce. **Occultus ergo erat deus deorum**: et uoces edebat magis ex compassione nostra: quam ex maiestate sua. **Ubi enim ille uoces nisi ex nobis assumpserit**: **Deus deus meus** ut quod me dereliquisti: **Qui autem pater filium dereliquit**: aut filius patrem: **Nonne unus deus filius et pater**: **Nonne uerissimus**: ego et pater unum sumus: **Ubi ergo deus deus meus** ut quod me dereliquisti: nisi quia in carne infirmitatis agnoscebat uox peccatoris: **Qui enim suscepit similitudinem carnis peccati**: cur non susciperet similitudinem uocis peccati: **Occultus ergo deus deorum**: et cum inter homines ambulauit: et cum esuriuit et sitiuit: et cum fatigatus sedit: et cum lassato corpore dormiuit: et cum apprehensus: et cum flagellatus: et cum ante iudicem positus: et cum supbienti respondit: **Non haberes in me potestatem**: nisi data tibi fuisset desuper: et quod ductus ad victimam coram tondente se non aperuit os suum: et quod crucifixus: et quod sepultus: semper occultus deus deorum. **Quid postquam resurrexit**: **Admirati discipuli**: et primo non crediderunt: donec tangeret atque palparet: **Et caro resurrexerat**: quia caro mortua erat: **Diuinitas que mori si poterat**: adhuc etiam in carne resurgens latebat. **Uideri forma potuit**: teneri membra: palpari cicatrices: **uermum per quod facta sunt omnia**: quos uideret: **quis tenet**: **quis palpat**: **Et tamen**: **uermum caro factum est**: et habitauit in nobis: **Et qui tenebat hominem Thomas intelligebat** ut poterat deum. **Palpatis enim cicatricibus exclamauit**: **Domine meus** et deus meus. **Ostendebat tamen dominus eam formam**: eamque carnes quam in cruce uiderat: que in sepultura posita fuerat. **Fuit enim eis quadraginta dies**: impijs iudeis non se demonstrauit. **Illis demonstrauit se** qui in eum crediderant antequam crucifigeret: ut quos crucifixus dimiserat titubantes: resurgens faceret fortes. **Beinde quadagesimo die commendans ecclesiam suam**: id est uocatum terram a solis ortu usque ad occasum: ne haberet excusationem quam uolunt in scismate deperire: ascendit in celum: dicens eis: **Eritis mihi testes in hierusalem**: **unum species decoris eius**: et in tota iudea: et